各 位

海洋博公園管理センター

 日頃より海洋博公園の運営にご協力いただき、誠にありがとうございます。

きたる 4月 1日（水）より、海洋博公園 エメラルドビーチの遊泳を開始しますので、お知
らせいたします。

＜お問い合わせ＞ 取材などにつきましては、下記にお問合せ下さい。

海洋博公園管理センター イベント・広報担当

TEL 0980-48-2741 / FAX 0980-48-3339

４/１(水)より

エメラルドビーチ遊泳開始！

平成 27年 3 月 26 日

エメラルドの海に真っ白な砂浜、美しい大空と伊江島を背景とした

エメラルドのビーチを満喫しよう！

■遊泳期間：平成 27 年 4 月 1 日（水）～10 月 31 日（土）

■遊泳時間：8：30～19：00（10 月は 17：30 まで）

■場  所：海洋博公園 エメラルドビーチ全域

（遊びの浜・憩いの浜・眺めの浜）

■料  金：無料

■そ の 他：

・看護師と監視員が常駐していて安心！    ・シャワーの利用無料！

・ビーチボールの貸出無料！        ・浮き輪やパラソルなどのレンタル商品あり！

・コインロッカー（100 円）あり！     ・ビーチ売店ビーチスナックも！

※ビーチを利用の際は、エメラルドゲート立体駐車場（Ｐ９）が便利です。

※詳しくは、公園 HP（http://oki-park.jp）をご覧ください。